
UCHWAŁA NR XX/136/16
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych wraz z infrastrukturą i 
zapleczem sportowo-gospodarczym będących własnością Gminy Gidle

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z  kompleksu boisk sportowych wraz z infrastrukturą i zapleczem 
sportowo-gospodarczym zwanego dalej obiektem, usytuowanego w Gidlach ul. Pławińska 22, będących 
własnością Gminy Gidle, stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach

Grażyna Ostojska

Id: 5A93211E-9F14-4655-AB48-736CB9F91668. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/136/16

Rady Gminy w Gidlach

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych wraz z infrastrukturą i zapleczem sportowo-
gospodarczym w Gidlach

Rozdział 1.
Postanowienia ogólne

§ 1. 1. Niniejszy Regulamin obowiązuje na terenie kompleksu boisk sportowych wraz z infrastrukturą i 
zapleczem sportowo-gospodarczym w Gidlach ul. Pławińska 22, zwanego dalej obiektem.

2. W skład obiektu wchodzą:

1) budynek zaplecza boisk;

2) boisko do piłki nożnej;

3) boisko do siatkówki;

4) bieżnia;

5) skocznia do skoku w dal;

6) siłownia zewnętrzna.

3. Obiekt jest miejscem ogólnodostępnym, stanowiącym własność Gminy Gidle.

4. Obiekt jest miejscem wykorzystywanym do prowadzenia m.in. zajęć lekcyjnych, pozalekcyjnych, 
szkolnych, międzyszkolnych i środowiskowych, zawodów, rozgrywek sportowych dla dzieci, młodzieży i 
społeczności lokalnej oraz odbywania imprez o innym charakterze.

5. Korzystanie z obiektu w celach rekreacyjnych, poza czasem trwania imprez, może odbywać się w 
godzinach od 8:00 do 21:00.

6. Zastrzega się możliwość wyłączenia boiska z użytkowania w przypadku konieczności konserwacji.

Rozdział 2.
Zasady korzystania z obiektu

§ 2. 1. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne.

2. Korzystający z obiektu zobowiązani są do używania odpowiednich strojów sportowych oraz obuwia 
sportowego o płaskiej podeszwie.

3. Zabrania się używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi i plastikowymi.

4. Dzieci do lat 12 mogą przebywać na terenie obiektu pod opieką dorosłych.

5. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z obiektu zabrania się:

1) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe;

2) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych;

3) zaśmiecania terenu i niszczenia roślinności;

4) dewastowania urządzeń sportowych oraz ogrodzeń;

5) korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych;

6) zakłócania porządku i używania wulgarnych słów;

7) palenia ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych;

8) wprowadzania zwierząt;

9) wjeżdżania rowerami, motorowerami, motocyklami i samochodami;

Id: 5A93211E-9F14-4655-AB48-736CB9F91668. Podpisany Strona 1



10) palenia papierosów, spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających;

11) wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających i psychotropowych lub innych podobnie 
działających substancji.

6. Korzystający z obiektu powinien sprawdzić stan techniczny boiska i urządzeń, z których będzie 
korzystał. W przypadku zauważenia usterek zobowiązany jest zgłosić ten fakt do  Urzędu Gminy Gidle.

Rozdział 3.
Postanowienia końcowe

§ 3. 1. Urząd Gminy Gidle nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania z  
obiektu oraz rzeczy pozostawione na terenie obiektu.

2. Użytkownicy korzystają z obiektu na własną odpowiedzialność.

3. Za zniszczenia wynikające z nienależytego użytkowania obiektu i urządzeń sportowych znajdujących się 
na terenie obiektu odpowiedzialność finansową ponosi osoba, która dopuściła się zniszczeń, a w przypadku 
osób niepełnoletnich, prawny opiekun.

4. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania regulaminu, przepisów 
p. pożarowych i bhp, zachowania porządku, czystości i estetyki na terenie całego obiektu i w jego 
bezpośrednim otoczeniu.

5. Osoby naruszające zasady bezpieczeństwa i porządku na terenie obiektu będą pociągnięte do 
odpowiedzialności karno-administracyjnej.

6. Wykaz telefonów alarmowych:

a) - Policja 997, tel. kom. 112

b) - Straż Pożarna 998

c) - Pogotowie Ratunkowe 999

Id: 5A93211E-9F14-4655-AB48-736CB9F91668. Podpisany Strona 2




